

# Başkan Zorluođlu Deprem Bölgesini Mesken Tuttu



thi – Kardeş şehir Kahramanmaraş'ın ve 2. depremin merkez üssü Elbistan'ın yaralarını sarmak için tüm imkânlarını seferber eden ve yaptığı çalışmalarla her kesimin takdirini kazanan Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluođlu, deprem bölgesine geri döndü. Elbistan'daki Kardeş Şehir Geçici Konaklama Merkezi'ne yerleşen depremzedeleri ziyaret eden Başkan Zorluođlu, "Depremden etkilenen kardeşlerimiz rahata kavuşmadan bize uyku yok" dedi.

Depremin hemen ardından Bölge Koordinatörü olarak Kahramanmaraş'ta görevlendiren Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluođlu, geçtiğimiz günlerde geldiği Trabzon'da acil işlerini halleder etmez vakit kaybetmeden yeniden deprem bölgesine gitti. Ekibiyle birlikte gece gündüz demeden görev yapan Başkan Zorluođlu, eşi Sevcan Zorluođlu ile birlikte depremzedelerin tüm sıkıntılarıyla da yakından ilgileniyor. Elbistan'da bir haftalık çalışmalarla ilgili bilgi alan Başkan Zorluođlu, yapımı devam eden konteyner kentlerin son durumunu yerinde incelerken, eşi Sevcan Zorluođlu da kadın ve çocuklarla bir araya geldi.

**İLK ETAPTA BİN KONTEYNERİN İNŞASI TAMAMLANACAK**

İncelemelerinin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Zorluođlu, "Elbistan'da MÜSİAD'la birlikte inşa etmeye gayret

ettiğimiz konteyner kent alanındayız. Burada ilk etapta 1000 tane konteynerin inşası tamamlanacak. Şu ana kadar epey bir zemin iyileştirme çalışması yaptık. Binlerce kamyon malzeme buraya çekildi. Şimdi ince malzemesi de serildi ve neredeyse asfalta hazır hale geldi. Bir taraftan altyapı çalışmaları AFAD'ın koordinasyonunda devam ediyor. Biz de TİSKİ olarak destek veriyoruz. Buranın içme suyu, kanalizasyon ve elektrik hatlarının döşenmesi konusunda epey bir mesafe alındı. Bir taraftan da konteynerler yerleştiriliyor. Şu ana kadar 70'in üzerinde konteyner bu alana yerleşti. İnşallah 15-20 gün içerisinde bu sayıyı 1000'e kadar yükseltmeyi amaçlıyoruz. Konteynerlerin tefrişi de yine MÜSİAD tarafından gerçekleştiriliyor" diye konuştu.

#### YAŞANABİLİR MAHALLE KURMAYI HEDEFLİYORUZ

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'nun (DEİK) da 1000 konteynerlik bir alanı olduğunu dile getiren Başkan Zorluoğlu, "Orada da şu anda dolgu çalışması tamamlanmak üzere. 2 gün içerisinde bütünüyle tamamlanır. Orada da altyapı, içme suyu, kanalizasyon ve elektrik sistemleri kurma çalışmalarına başlıyoruz. 30 ila 45 gün içerisinde bu bölgede insanların konteynerlerine yerleştiği, altyapısı üstyapısı, aydınlatması, güvenliği, sosyal alanları ve çocuklar için uygun oyun alanlarıyla yaşanabilir bir mahalle kurmayı hedefliyoruz. Yani 2000 tane konteyner ortalama 5 kişiden 10 bin nüfusa tekabül ediyor. Bu bir mahallenin hatta bazı ilçelerimizin nüfusundan daha fazla bir nüfus demek. O bakımdan birçok boyutuyla bunu iyi planlayıp iyi değerlendirmek gerekiyor. Gerek yüklenicimiz, gerekse de TİSKİ ile Büyükşehir'in Fen İşleri ve Yol Daireleri ve MÜSİAD yetkilileriyle iyi bir koordinasyon içerisinde konteyner kenti hazırlayıp, depremde kardeşlerimizin hizmetine sunacağız. Tamamlandığında Elbistan'da geçici yerleşme anlamında çok büyük bir mesafeyi de kat etmiş olacağız. İnsanlarımız artık çadırlardan daha konforlu, güvenli ve huzurlu şekilde yaşayabilecekleri, içerisinde sıcak suyunun banyosunun, iki odasının olduğu bu

geçici yerleşim yerlerine gelecekler ve burada daha huzurlu bir geçiş dönemi yaşayacaklar” dedi.

## ONLARI RAHATA KAVUŞTURMADAN RAHAT ETMEYECEĞİZ

Depremzedeler rahata kavuşmadan kendilerinin de rahat etmeyeceğini vurgulayan Başkan Zorluoğlu, “Temel hedefimiz Sayın Cumhurbaşkanımızın da müteaddit kere ifade ettikleri gibi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız ile TOKİ Başkanlığımız marifetiyle tüm deprem bölgelerinde olduğu gibi Elbistan’da da artık geçici barınma yerlerinden kalıcı konutlara geçecek şekilde hızlı bir hareket söz konusu. İnşallah bir yıl içerisinde bu kalıcı konutlar yapıldığında artık vatandaşlarımız çok daha rahat ve konforlu konutlarına kavuşmuş olacaklar. Allah hepimizin yardımcısı olsun” ifadelerini kullandı.

## ÇOCUKLARLA OYUNLAR OYNADI

Başkan Zorluoğlu açıklamalarının ardından eşi Sevcan Zorluoğlu ile birlikte ilk etabı tamamlanan konteyner kentlere yerleştirilen depremzedeleri ziyaret ederek, eksikleri ve talepleri olup olmadığını sordu. Başkan Zorluoğlu, kendisine aktarılan eksiklerle ilgili ekibine hemen talimat verdi. Başkan Zorluoğlu’nu yeniden deprem bölgesinde görmekten mutluluk duyduklarını belirten depremzedeler, ağaçlandırmadan çocuk oyun alanlarına kadar her şeyin en ince ayrıntısına kadar düşünüldüğü konteyner kent için teşekkür ettiler. Başkan Zorluoğlu, incelemelerinin sonunda kendisine yakın ilgi gösteren çocuklarla da oyunlar oynadı.